КРАСНОКУРЫШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ (проект)
От  «  »           года                               с. Красный  Курыш
  №

О внесении изменения в Решение Краснокурышинского сельского Совета депутатов от 29.10.2018г. № 35-78 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Краснокурышинского  сельсовета»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Краснокурышинского сельсовета, Краснокурышинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в Решение № 35-78 от 29.10.2018г. «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Краснокурышинского сельсовета» следующее изменение:
       1.1.  Пункт 2 статьи 42 Главы 6 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в части срока предоставления годовой бюджетной отчетности на проверку в контрольно-счетные органы изменить на срок до 01 марта текущего года.
       1.2 Статью 44 Главы 6 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе дополнить пунктом «е» Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Краснокурышинского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета.
       2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Ведомости органов местного самоуправления Краснокурышинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Краснокурышинского сельсовета https://krasnokurshinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Краснокурышинского сельсовета                                    О.Н. Миронова
Председатель Краснокурышинского                                          А.В. Штоль

сельского Совета депутатов